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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2013
Dordrecht, 1 - 3-11-2013

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag Jeugd/Senioren
02-11-2013 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Tessa Vermeulen KNZB-RTC 199800068 2:05.16 +0,78 B C 30.13 1:02.42 1:34.13 2:05.16
2. Marieke Tienstra TriVia 199900302 2:06.79 +0,66 C 29.74 1:02.30 1:35.17 2:06.79
3. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 199800236 2:07.53 +0,73 D 29.61 1:02.42 1:35.29 2:07.53
4. Juliette Hekman TriVia 199803914 2:08.19 +0,71 D 30.35 1:03.62 1:36.35 2:08.19
5. Frederique Janssen Arethusa 199901554 2:08.95 +0,74 D 30.00 1:02.76 1:35.78 2:08.95
6. Aniek Bloemendaal ESCA Zwemmen 199800432 2:09.36 +0,81 D 30.08 1:03.64 1:36.98 2:09.36
7. Serena Stel De Dolfijn 199801528 2:09.78 +0,72 D 30.72 1:04.29 1:37.74 2:09.78
8. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 199800216 2:10.02 +0,78 D 30.03 1:02.61 1:36.39 2:10.02
9. Josien Wijkhuijs KNZB-RTC 199902866 2:10.06 +0,70 D 29.80 1:02.94 1:37.33 2:10.06

10. Gabriëlle Bolk Swol 1894 199900344 2:10.76 +0,77 D 29.66 1:02.58 1:37.00 2:10.76
11. Silke Voets Nuenen 199806370 2:11.10 +0,71 E 30.60 1:04.37 1:38.56 2:11.10
12. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684 2:11.20 +0,79 E 29.23 1:02.43 1:37.30 2:11.20
13. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 199801320 2:11.25 +0,79 E 30.43 1:04.21 1:38.77 2:11.25
14. Kinge Zandringa KNZB-RTC 199801422 2:11.53 +0,69 E 30.91 1:04.68 1:39.00 2:11.53
15. Shania Haenen Eurode KZC 199802528 2:11.54 +0,75 E 30.03 1:03.07 1:37.99 2:11.54

Manon Aerssens ZPC De Zeeuwse Kust 199900294 2:11.54 +0,76 D 29.91 1:03.03 1:37.50 2:11.54
17. Sanne Nijholt Arethusa 199803316 2:12.16 +0,77 E 30.39 1:03.64 1:38.38 2:12.16
18. Robin Weessies Eemsrobben 199900696 2:12.44 +0,91 E 30.76 1:04.35 1:39.10 2:12.44

Lieke Remmits ZPC Woerden 199801880 2:12.44 +0,75 E 30.32 1:03.71 1:38.24 2:12.44
20. Lotte Stoiber De Fuut 199803658 2:12.47 +0,78 E 30.26 1:04.01 1:38.53 2:12.47
21. Elles Tijink De Dinkel 199800408 2:12.54 +0,62 E 30.67 1:04.05 1:38.31 2:12.54
22. Suzanne Hospers De Kikker 199801832 2:12.64 +0,77 E 30.43 1:04.74 1:39.49 2:12.64
23. Chayenne Poorts HGN (SG) 199800670 2:12.66 +0,79 E 30.41 1:03.99 1:38.28 2:12.66
24. Simone Krans De Kikker 199900756 2:12.72 +0,83 E 31.14 1:05.06 1:39.87 2:12.72
25. Pien Schravesande MNC Dordrecht 199902010 2:13.11 +0,68 E 30.30 1:04.07 1:39.36 2:13.11
26. Romy de Laat Wiekslag 199900902 2:13.39 +0,77 E 31.50 1:05.60 1:40.30 2:13.39
27. Hinke Groos DZ&PC 199901768 2:13.82 +0,76 E 30.71 1:04.56 1:39.73 2:13.82
28. Elise van Manen De Columbiaan 199801676 2:14.08 +0,74 E 30.52 1:04.45 1:39.24 2:14.08
29. Isabel Nibourg De Dinkel 199900220 2:14.16 +0,86 E 31.22 1:04.94 1:39.64 2:14.16
30. Fabiënne Vork Oceanus 199902494 2:14.30 +0,86 E 29.93 1:03.00 1:38.50 2:14.30
31. Senna Limburg De Dolfijn 199905846 2:14.90 +0,78 E 31.37 1:05.77 1:40.33 2:14.90
32. Nynke Klokman DZ&PC 199801424 2:15.12 +0,75 E 31.06 1:05.61 1:40.98 2:15.12
33. Eva van Ginneken Hieronymus 199800164 2:15.30 +0,81 E 30.69 1:05.12 1:40.96 2:15.30
34. Kyra Jongman Arethusa 199902688 2:15.42 +0,83 E 31.99 1:06.36 1:41.03 2:15.42
35. Soraya Wasser PSV 199901358 2:15.53 +0,68 E 31.14 1:05.76 1:41.39 2:15.53
36. Tialda Prins Eemsrobben 199801310 2:15.74 +0,93 30.88 1:05.49 1:40.33 2:15.74
37. Laura Rolink De Dinkel 199902018 2:15.82 +0,79 E 31.48 1:06.44 1:41.89 2:15.82
38. Manon Manning Nova 199904118 2:16.07 +0,62 E 31.32 1:06.26 1:42.63 2:16.07
39. Naomi Visser De Dolfijn 199903038 2:16.45 +0,78 E 31.50 1:06.30 1:42.70 2:16.45
40. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 2:16.65 +0,57 E 31.92 1:06.97 1:42.55 2:16.65
41. Melissa Baars De Fuut 199900376 2:17.00 E 31.67 1:06.81 1:42.45 2:17.00
42. Carmen ter Weele Octopus 199800384 2:17.26 +0,88 31.11 1:05.97 1:41.56 2:17.26
43. Isobel Bowring WVZ 199901982 2:17.44 +0,68 30.98 1:05.51 1:41.68 2:17.44
44. Laura Stegge De Dinkel 199900262 2:17.79 +0,78 31.40 1:06.70 1:42.53 2:17.79
45. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 199903778 2:17.94 +0,75 30.97 1:06.36 1:43.14 2:17.94
46. Eline Hartogs PSV 199901388 2:20.93 +0,73 31.22 1:06.32 1:43.68 2:20.93
47. Nathalie Bakker De Dolfijn 199903732 2:22.77 +0,88 32.12 1:09.24 1:47.20 2:22.77

Jeugd 1 en 2

1. Dannique Koolen De Vuursche 199904048 S14 2:58.85 +0,89 400 38.93 1:24.50 2:11.61 2:58.85

all-in

1. Rieneke Terink PSV 198402424 1:55.80 +0,74 A A+ 27.44 56.52 1:26.28 1:55.80
2. Saskia de Jonge KNZB-NTC 198601826 1:58.69 +0,74 A A 27.38 57.31 1:28.17 1:58.69
3. Maud van der Meer KNZB-NTC 199201180 1:59.48 +0,66 A B 28.14 58.57 1:29.09 1:59.48
4. Robin Neumann KNZB-RTC 199706190 2:01.11 +0,73 A A 27.84 58.33 1:30.05 2:01.11
5. Clarissa van Rheenen PSV 199108270 2:01.27 +0,71 A C 28.63 59.47 1:30.48 2:01.27
6. Esmee Vermeulen KNZB-NTC 199600678 2:01.32 +0,72 A B 28.22 58.89 1:30.11 2:01.32
7. Amy de Langen KNZB-RTC 199702046 2:01.61 +0,69 A B 28.62 59.80 1:30.78 2:01.61
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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2013
Dordrecht, 1 - 3-11-2013

Programmanr. 22, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, all-in

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv 50m 100m 150m 200m

8. Elise Bouwens KNZB-NTC 199103964 2:02.37 +0,76 A C 28.31 59.47 1:30.98 2:02.37
9. Manon Friskes DWK 199701566 2:03.44 +0,78 B C 28.54 59.90 1:31.81 2:03.44

10. Marjolein Delno KNZB-RTC 199400024 2:03.50 +0,80 B C 29.27 1:00.76 1:32.37 2:03.50
11. Maartje de Wit KNZB-RTC 199502362 2:03.79 +0,77 B C 30.30 1:01.71 1:33.19 2:03.79
12. Lieke Verouden Racing Club 199003948 2:03.89 +0,76 B D 28.40 59.73 1:31.74 2:03.89
13. Denise van Ark KNZB-RTC 199604800 2:04.47 +0,72 B C 28.95 1:00.31 1:32.32 2:04.47
14. Malissa van der Horst Zwemlust-den Hommel 199200810 2:04.85 +0,81 B D 29.16 1:00.62 1:32.68 2:04.85
15. Kim Loeffen Merlet 199403432 2:05.00 +0,90 B D 29.68 1:01.30 1:32.68 2:05.00
16. Tessa Vermeulen KNZB-RTC 199800068 2:05.16 +0,78 B C 30.13 1:02.42 1:34.13 2:05.16
17. Monique van der Struik DZ&PC 199502502 2:05.48 +0,78 R D 29.31 1:00.85 1:33.16 2:05.48
18. Nelly Velthuijs PSV 199404028 2:05.62 +0,72 R D 28.90 1:00.48 1:33.03 2:05.62
19. Anais Desplanches Geneve Natation 1885 12748 2:05.77 +0,82 D 29.62 1:01.60 1:33.93 2:05.77
20. Lisanne van Avezaath TriVia 199701304 2:06.22 +0,83 D 30.68 1:04.04 1:35.01 2:06.22
21. Dorien Butter Racing Club 199606542 2:06.65 +0,72 D 28.87 1:01.25 1:34.32 2:06.65
22. Inge Pepping Aqua-Novio'94 199402308 2:06.78 +0,86 E 29.24 1:01.18 1:33.79 2:06.78
23. Marieke Tienstra TriVia 199900302 2:06.79 +0,66 C 29.74 1:02.30 1:35.17 2:06.79
24. Lotte Langenhoff Zeester-Meerval 199602580 2:06.85 +0,83 D 30.46 1:02.32 1:34.61 2:06.85
25. Judith Stap PSV 199302702 2:07.48 +0,76 E 30.23 1:02.53 1:35.14 2:07.48
26. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 199800236 2:07.53 +0,73 D 29.61 1:02.42 1:35.29 2:07.53
27. Cynthia Verkaik Orca 199602188 2:08.05 +0,74 E 29.60 1:02.21 1:35.37 2:08.05
28. Juliette Hekman TriVia 199803914 2:08.19 +0,71 D 30.35 1:03.62 1:36.35 2:08.19
29. Milou Schraverus AZ&PC 199503878 2:08.42 +0,82 E 30.54 1:03.11 1:35.73 2:08.42
30. Jamilla van Veen ZPC Woerden 199603192 2:08.91 +0,79 E 29.71 1:01.97 1:34.83 2:08.91
31. Frederique Janssen Arethusa 199901554 2:08.95 +0,74 D 30.00 1:02.76 1:35.78 2:08.95
32. Renate Hemmes TriVia 199600418 2:09.15 +0,77 E 29.44 1:02.17 1:35.55 2:09.15
33. Aniek Bloemendaal ESCA Zwemmen 199800432 2:09.36 +0,81 D 30.08 1:03.64 1:36.98 2:09.36
34. Marije Dinkelberg ZVVS 199703192 2:09.77 +0,77 E 30.54 1:03.89 1:37.80 2:09.77
35. Serena Stel De Dolfijn 199801528 2:09.78 +0,72 D 30.72 1:04.29 1:37.74 2:09.78
36. Joelle Geerts Poseidon'56 199700206 2:09.92 +0,76 E 30.07 1:03.37 1:37.26 2:09.92
37. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 199800216 2:10.02 +0,78 D 30.03 1:02.61 1:36.39 2:10.02
38. Josien Wijkhuijs KNZB-RTC 199902866 2:10.06 +0,70 D 29.80 1:02.94 1:37.33 2:10.06
39. Asmara Ritmeijer ZVVS 199600790 2:10.16 +0,83 E 30.07 1:02.53 1:36.36 2:10.16
40. Latascha Kilian Olympia 199702308 2:10.21 +0,80 E 30.14 1:03.51 1:37.80 2:10.21
41. Gabriëlle Bolk Swol 1894 199900344 2:10.76 +0,77 D 29.66 1:02.58 1:37.00 2:10.76
42. Judith Veldman Eemsrobben 199702422 2:10.99 +0,79 E 30.32 1:03.89 1:37.13 2:10.99
43. Silke Voets Nuenen 199806370 2:11.10 +0,71 E 30.60 1:04.37 1:38.56 2:11.10
44. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684 2:11.20 +0,79 E 29.23 1:02.43 1:37.30 2:11.20
45. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 199801320 2:11.25 +0,79 E 30.43 1:04.21 1:38.77 2:11.25
46. Kinge Zandringa KNZB-RTC 199801422 2:11.53 +0,69 E 30.91 1:04.68 1:39.00 2:11.53
47. Shania Haenen Eurode KZC 199802528 2:11.54 +0,75 E 30.03 1:03.07 1:37.99 2:11.54

Manon Aerssens ZPC De Zeeuwse Kust 199900294 2:11.54 +0,76 D 29.91 1:03.03 1:37.50 2:11.54
49. Claris de Vries Orca 199700942 2:11.69 +0,74 E 30.10 1:03.25 1:37.65 2:11.69
50. Sanne Nijholt Arethusa 199803316 2:12.16 +0,77 E 30.39 1:03.64 1:38.38 2:12.16
51. Robin Weessies Eemsrobben 199900696 2:12.44 +0,91 E 30.76 1:04.35 1:39.10 2:12.44

Lieke Remmits ZPC Woerden 199801880 2:12.44 +0,75 E 30.32 1:03.71 1:38.24 2:12.44
53. Lotte Stoiber De Fuut 199803658 2:12.47 +0,78 E 30.26 1:04.01 1:38.53 2:12.47
54. Elles Tijink De Dinkel 199800408 2:12.54 +0,62 E 30.67 1:04.05 1:38.31 2:12.54
55. Suzanne Hospers De Kikker 199801832 2:12.64 +0,77 E 30.43 1:04.74 1:39.49 2:12.64
56. Chayenne Poorts HGN (SG) 199800670 2:12.66 +0,79 E 30.41 1:03.99 1:38.28 2:12.66
57. Simone Krans De Kikker 199900756 2:12.72 +0,83 E 31.14 1:05.06 1:39.87 2:12.72
58. Amy van Blitterswijk Aqua-Novio'94 199700660 2:13.11 +0,81 E 30.49 1:04.00 1:38.91 2:13.11

Pien Schravesande MNC Dordrecht 199902010 2:13.11 +0,68 E 30.30 1:04.07 1:39.36 2:13.11
60. Mariska Teske LZ 1886 199601712 2:13.31 +0,81 31.16 1:04.11 1:38.98 2:13.31
61. Romy de Laat Wiekslag 199900902 2:13.39 +0,77 E 31.50 1:05.60 1:40.30 2:13.39
62. Brenda Zwarthoed DAW 199604938 2:13.56 +0,69 29.95 1:03.09 1:38.03 2:13.56
63. Hinke Groos DZ&PC 199901768 2:13.82 +0,76 E 30.71 1:04.56 1:39.73 2:13.82
64. Elise van Manen De Columbiaan 199801676 2:14.08 +0,74 E 30.52 1:04.45 1:39.24 2:14.08
65. Isabel Nibourg De Dinkel 199900220 2:14.16 +0,86 E 31.22 1:04.94 1:39.64 2:14.16
66. Caroline Damen De Spatters 199703088 2:14.27 +0,74 29.90 1:04.34 1:39.68 2:14.27
67. Fabiënne Vork Oceanus 199902494 2:14.30 +0,86 E 29.93 1:03.00 1:38.50 2:14.30
68. Senna Limburg De Dolfijn 199905846 2:14.90 +0,78 E 31.37 1:05.77 1:40.33 2:14.90
69. Nynke Klokman DZ&PC 199801424 2:15.12 +0,75 E 31.06 1:05.61 1:40.98 2:15.12
70. Eva van Ginneken Hieronymus 199800164 2:15.30 +0,81 E 30.69 1:05.12 1:40.96 2:15.30
71. Kyra Jongman Arethusa 199902688 2:15.42 +0,83 E 31.99 1:06.36 1:41.03 2:15.42
72. Soraya Wasser PSV 199901358 2:15.53 +0,68 E 31.14 1:05.76 1:41.39 2:15.53
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Open Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2013
Dordrecht, 1 - 3-11-2013

Programmanr. 22, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, all-in

rang naam vereniging tijd RT fin pnt niv 50m 100m 150m 200m

73. Tialda Prins Eemsrobben 199801310 2:15.74 +0,93 30.88 1:05.49 1:40.33 2:15.74
74. Laura Rolink De Dinkel 199902018 2:15.82 +0,79 E 31.48 1:06.44 1:41.89 2:15.82
75. Manon Manning Nova 199904118 2:16.07 +0,62 E 31.32 1:06.26 1:42.63 2:16.07
76. Naomi Visser De Dolfijn 199903038 2:16.45 +0,78 E 31.50 1:06.30 1:42.70 2:16.45
77. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 2:16.65 +0,57 E 31.92 1:06.97 1:42.55 2:16.65
78. Melissa Baars De Fuut 199900376 2:17.00 E 31.67 1:06.81 1:42.45 2:17.00
79. Carmen ter Weele Octopus 199800384 2:17.26 +0,88 31.11 1:05.97 1:41.56 2:17.26
80. Isobel Bowring WVZ 199901982 2:17.44 +0,68 30.98 1:05.51 1:41.68 2:17.44
81. Laura Stegge De Dinkel 199900262 2:17.79 +0,78 31.40 1:06.70 1:42.53 2:17.79
82. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 199903778 2:17.94 +0,75 30.97 1:06.36 1:43.14 2:17.94
83. Eline Hartogs PSV 199901388 2:20.93 +0,73 31.22 1:06.32 1:43.68 2:20.93
84. Nathalie Bakker De Dolfijn 199903732 2:22.77 +0,88 32.12 1:09.24 1:47.20 2:22.77

all-in

1. Lisette Teunissen MNC Dordrecht 198604834 S4 3:30.84 1108 50.77 1:43.52 2:37.62 3:30.84
Wereld Record Gehandicapten

2. Marlou van der Kulk AZ&PC 199306824 S14 2:13.88 +0,74 955 29.86 1:03.85 1:38.96 2:13.88
Nederlands Record Gehandicapten

3. Magda Toeters AZ&PC 198603552 S14 2:23.47 +0,79 776 33.02 1:09.83 1:47.17 2:23.47
4. Marije Oosterhuis Eemsrobben 199500318 S10 2:22.00 +0,89 763 31.82 1:08.47 1:45.70 2:22.00

Europees Record Gehandicapten
5. Romy Pansters ZC Valkenburg 199605900 S8 2:39.03 +0,88 734 35.99 1:16.84 1:58.49 2:39.03
6. Vivian Brak BZ&PC 199000520 S14 2:41.02 +0,83 549 36.15 1:16.80 1:59.07 2:41.02
7. Lisa Dootjes MNC Dordrecht 199407016 S9 2:54.58 +1,05 426 37.79 1:20.24 2:05.99 2:54.58
8. Dannique Koolen De Vuursche 199904048 S14 2:58.85 +0,89 400 38.93 1:24.50 2:11.61 2:58.85


